

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 80943544

Data publicarii 13.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 405,04 RON - 405,04 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Sano anrikalk WC 750ml|buc|2.00|15.8100|31.62|6.01|0.00|19%| 2.|Domestos 750ml|buc|2.00|10.2000|20.40|3.88|0.00|19%| 3.|Sano san 1L spark pomp lemon|buc|2.00|14.1100|28.22|5.36|0.00|19%| 4.|Fino burete flexi green 2P|buc|1.00|4.0000|4.00|0.76|0.00|19%| 5.|ELFI PROSOP MONOROLA 80M/2STRAT|BUC|2.00|15.0000|30.00|5.70|0.00|19%| 6.|Hartie Milde 8role|buc|7.00|20.6500|144.55|27.46|0.00|19%| 7.|Sano floor 10L S255|buc|1.00|108.2500|108.25|20.57|0.00|19%| 8.|Airwick rezerva 250ml|buc|2.00|19.0000|38.00|7.22|0.00|19%| |||||  
|TOTAL|482.00|19.00||405.04|76.96|0.00||